RESTREGADORA OPERADOR A PIE
MODELO HY50B3

COLOR
PESO NETO

PESO BRUTO

PRODUCTIVIDAD MAX.

ANCHO CABEZAL DE SUCCION
ANCHO LIMPIEZA
DIAMETRO DE ESCOBILLAS
VELOCIDAD DE ESCOBILLAS
PRESION DE ESCOBILLAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS

verde
130 Kg

160 Kg

1,782 m2/h

760 mm
510 mm
20"
155 rpm
22-36Kg

POTENCIA DE MOTOR DE LAVADO
POTENCIA DE MOTOR DE SUCCION
CAPACIDAD TANQUE DE AGUA
LIMPIA
CAPACIDAD DE TANQUE DE AGUA
RESIDUAL
BATERIA
TIEMPO DE TRABAIO
TIEMPO DE CARGA
VOLTAJE

550 W
400 W

40L

38L

12Vx2
2.5-3.5 horas

8 horas

24VDC



