

RESTREGADORA OPERADOR A PIE MODELO HY50B3









ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COLOR	verde	POTENCIA DE MOTOR DE LAVADO	550 W
PESO NETO	130 Kg	POTENCIA DE MOTOR DE SUCCIÓN	400 W
PESO BRUTO	160 Kg	CAPACIDAD TANQUE DE AGUA LIMPIA	40 L
PRODUCTIVIDAD MAX.	1,782 m2/h	CAPACIDAD DE TANQUE DE AGUA RESIDUAL	38 L
ANCHO CABEZAL DE SUCCIÓN	760 mm	BATERÍA	12V x 2
ANCHO LIMPIEZA	510 mm	TIEMPO DE TRABAJO	2.5 - 3.5 horas
DIÁMETRO DE ESCOBILLAS	20"	TIEMPO DE CARGA	8 horas
VELOCIDAD DE ESCOBILLAS	155 rpm	VOLTAJE	24 VDC
PRESIÓN DE ESCOBILLAS	22 - 36 Kg		